СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

19.04.2023 №ЦА-01-05-06/14

О награждении Почётной грамотой

муниципального округа Царицыно

в городе Москве

В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 8 Закона города Москвы

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в

городе Москве», Уставом муниципального округа Царицыно, решением

Совета депутатов муниципального округа Царицыно 19 мая 2021 года

№ЦА-01-05-07/04 «Об учреждении Почетной грамоты муниципального

округа Царицыно в городе Москве»

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:

1. Наградить Почётной грамотой муниципального округа Царицыно в

городе Москве:

1.1. Ершову Надежду Васильевну – главного бухгалтера – начальника

отдела аппарата Совета депутатов муниципального округа Царицыно - за

многолетнюю и безупречную муниципальную службу в органах местного

самоуправления, большой вклад в развитие и совершенствование

нормативной правовой базы муниципального округа.

1.2. Лобанова Николая Евгеньевича - председателя местной

общественной организации «Лиц, пострадавших в результате аварии

на Чернобыльской АЭС «Чернобыль-Защита» - за заслуги перед

муниципальным сообществом, многолетнюю работу по патриотическому

воспитанию молодежи, работу в рядах ветеранского движения и активное

участие в жизни муниципального округа Царицыно.

1.3. Кесселя Михаила Михайловича -  за заслуги перед

муниципальным сообществом, за чуткое и внимательное отношение к

пациентам, многолетнюю и добросовестную работу на территории

муниципального округа Царицыно.

 2. Поручить главе муниципального округа Царицыно Хлестову

Дмитрию Владимировичу организовать вручение Почётных грамот

муниципального округа Царицыно в торжественной обстановке, в

присутствии депутатов.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Царицыно в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет - www.mcaricino.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Царицыно Хлестова Дмитрия Владимировича.

Глава муниципального округа Царицыно                                   Д.В. Хлестов

http://www.mcaricino.ru/